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OBČANSKÉ VYBAVENÍ A VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
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SILNICE III/2075

ŠTĚDRÁ

ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKA

CHYŠE - RAKOVNÍK

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ 161

CHYŠE - RAKOVNÍK
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SILNICE II/207 (ŠTĚDRÁ)
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Luční rybník

Na křižovatce

K Brložci

U Lažan

Pod mlékárnou

Pod lípami

Nad rybníkem

U trigonometru

Ke Smilovu

K Přestání

Ke Štědré

K Borku

Za pahorkem

U Zbraslavi

U páskového lesa

Za kapličkou

Na vrchu

K Mostci

Ptačí vrch

U Štědré

K Prohoři

Za pískovnou

Ke Pšovu

Pod Špičákem

Za drůbežárnou

K Lukové

Ke Pšovu

U zastávky

Ke Pšovu

U pískovny

K Domašínu

Na Vršku

K Prohoři

Za dráhou

U hrádku

Dlouhá louka

Trávníky

Čertův vrch

rybník

K Brložci

K Mlynařům

Nad silnicí k Brložci

Stubelka

K topolu

Nad silnicí

Pod silnicí

Brložec

Nad drůběžárnou

Pod dráhou

K Lažanům

Před dráhou

K Prohoři

K Prohoři

Na skalkách

poštou

DOMAŠÍN

MOSTEC

LAŽANY

PŘESTÁNÍ

PROHOŘ

Horní hrádecký rybník

Dolní hrádecký rybník

Pod

Střední

BRLOŽEC

ZÁMĚR ZÚR

KORIDOR PRO PŘELOŽKU SILNICE II/194 (současná II/207) - CD1

V PROSTORU LAŽAN A ŠTĚDRÉ

01-Střed

02-Chata

09-Ovčín

08-Zemědělský areál

01-Střed

13-Vodojem Stubelka

02-Pod návsí

07-Pod přehradou

21-Nádraží

05-K nádraží

16-Areál pod nádražím

(mlékárna)

09-Bytovka u

nádraží

08-Bytovky

02-Střed

03-Za kapličkou

04-V zahradách

09-Rybárna

01-Střed

12-Mlýn

03-K Buči

11-Prohořský

zámeček

02-Řadovky

06-Zemědělský

areál

01-Střed

04-K Hrádku

02-Ke Štědré

03-Zahrady

sever

03-Zahrady

východ

02-Zahrady

sever

05-Zahrady sever

04-Zahrady

jihovýchod

07-Zahrady jih

06-Zahrady východ

08-Zahrady západ

06-Zahrady západ

07-Zahrady

severozápad

05-Zahrady jih

10-Zahrádky

03-Zahrady sever

04-Zahrady jih

01-Střed

13-Chaty u

Prohořského potoka

12-Zahrady k Borku

17-Areál

nad nádražím

02-K Lažanům

05-Kaplička

10-Trafostanice

05-Zahrady jih

03-Chata u jezera

20-Čistírna

P1

P5

P8

P6

P10

P6

P4

P1

P3

P2

P1

P5

P9

P6

P7

P4

P2

P5

P1

P1

P2

P6

P3

P4

P5

04-Zahrady sever

P7

P1

01-Střed

P3

04-Zahrady jih

02-K Mostci

05-Zahrady

východ

03-K Brložci

10-Zemědělský areál

19-Truhlárna

u Lažan

07-K Lažanům

14-Zámecký

park

13-Ovocné

sady

08-Zahrady

západ

06-Pod zámkem

01-Zámek

15-Hřbitov

06-Zahrady jih

07-Zahrady

jihozápad

12-Vodojem Štědrá

09-Zahrady

sever

01-Střed

04-Zahrady

nad návsí

P2

P1

P2

P2

Z1-U pošty

Z3-Hřiště

Z2-Zahrádky

P12

P11

P1

P3

P4

P3

P3

P2

P2

P4

P5

06-Zemědělská stavba

11-Zemědělská stavba

k.ú. PŘESTÁNÍ

k.ú. MOSTEC

k.ú. BRLOŽEC U ŠTĚDRÉ

k.ú. PROHOŘ

k.ú. DOMAŠÍN U ZBRASLAVI

k.ú. ZBRASLAV U ŠTĚDRÉ

k.ú. ŠTĚDRÁ

k.ú. LAŽANY U ŠTĚDRÉ

Z1-Chaty u

Prohořského potoka

P1

01-Střed

hranice lokalit v zastavěném území

označení ploch přestavby

označení zastavitelných ploch

označení lokalit v zastavěném území

Z1

* dle katastru nemovitostí

Poznámky:

** dle mapy ZM 10

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA:

stav: návrh:

veřejná prostranství

občanské vybavení

VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA:

tunel železniční dopravy

zastávka veřejné autobusové dopravy 

izochrona dostupnosti zastávek veřejné dopravy 

OP letišť - s výškovým omezením staveb - celé území (2 pásma)

OP zařízení zajišťujícího letecký provoz 

OP silnice III.třídy 

OP silnice II.třídy 

trasa pro cyklisty

trasa turistická

železniční trať regionální 

OP železniční dráhy regionální a místní 

železniční zastávka

limity dopravní infrastruktury:

OP ochranné pásmo

poznámky:

stav: návrh:

silnice III.třídy

místní komunikace obslužné - funkční skupiny C (obecní)

účelové komunikace

místní komunikace - funkční skupiny D2 (obecní, nemotorové)

silnice II.třídy

koridor 200 m pro přeložku silnice II. třídy (záměr ZÚR)

koridor 200 m pro modernizaci regionální žel. trati (záměr ZÚR)

hranice řešeného území

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

plochy zastavěné

plochy zastavitelné, plochy přestaveb

vrstevnice **

ŠTĚDRÁ místní názvy sídel

místní názvy v krajině * **U křížku

LEGENDA:

hranice parcel katastru nemovitostí *

hranice katastrálních území *

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

100 200 m 


